
名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 道単工 第 3  号

事 業 名 市道11077号線側溝布設工事

場 所 土岐市土岐津町　地内　市道11077号線

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 建設水道部　土木課

予 定 価 格 4,323,000 円 （　内消費税 393,000 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市肥田町浅野７６９

（有）丸水土木

落 札 金 額 4,224,000 円 （　内消費税 384,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 排水工　PU3　250　側溝　L＝93ｍ

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和3年6月10日

令和3年6月11日 令和3年10月29日

令和3年6月11日

入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

1 小島土木（株） 3,850,000

11 （株）早野組
岐阜営業所

3,890,000

143 （有）林土木 3,920,000

156 舘林建設（株） 3,860,000

242 （株）イトウ産業 3,900,000

272 （株）マルエス産業 3,900,000

355 光龍建設工業（株） 3,960,000 予定価格超過

561 （有）丸水土木 3,840,000 落札決定者



名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 水工 第 31  号

事 業 名 新土岐津線改良関連配水管耐震化工事

場 所 土岐市泉町久尻　地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 建設水道部　上下水道課

予 定 価 格 9,812,000 円 （　内消費税 892,000 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市泉町定林寺５４ー１

（有）成高設備

落 札 金 額 9,570,000 円 （　内消費税 870,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 HPPEφ100　L=110.9ｍ、HPPEφ75　L=2.0ｍ、給水管工　N=4箇所

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和3年6月10日

令和3年6月17日 令和3年10月29日

令和3年6月17日

入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

7 （有）成高設備 9,100,000 8,700,000 落札決定者

211 （有）加藤ポンプ 9,530,000 9,000,000 予定価格超過

223 美濃冷暖（株） 9,480,000 9,080,000 予定価格超過

284 （株）猪野設備 9,580,000 9,050,000 予定価格超過

622 徳田鉄工（株） 9,300,000 9,000,000 予定価格超過

628 （有）土屋鉄工所 9,510,000 9,080,000 予定価格超過

1060 東海住宅設備（株） 9,760,000 9,000,000 予定価格超過

1402 日野吉工業（株）
多治見営業所

9,350,000 8,960,000 予定価格超過

1444 東濃設備工業（株）
土岐支店

9,280,000 9,080,000 予定価格超過



名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 水工 第 41  号

事 業 名 駄知受水池ほか計装機器更新工事

場 所 土岐市駄知町ほか　地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 建設水道部　上下水道課

予 定 価 格 7,796,800 円 （　内消費税 708,800 円 ）

落 札 業 者 岐阜県美濃加茂市蜂屋台一丁目５番地１３

寿美工業（株）

岐阜営業所

落 札 金 額 7,645,000 円 （　内消費税 695,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 ワンループコントローラー　N=1台、投げ古式水位計　N=1台、
電磁流量計変換機　N=1式、UPS　N=1台

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和3年6月10日

令和3年6月17日 令和4年3月18日

令和3年6月17日

入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

340 藤田電機工業（株） 7,150,000 予定価格超過

361 濃尾電機（株） 7,250,000 予定価格超過

627 朝日企業（株）
名古屋支店

7,180,000 予定価格超過

688 （株）千代田組
中部支店

7,300,000 予定価格超過

793 三愛物産（株）
岐阜支店

7,180,000 予定価格超過

855 寿美工業（株）
岐阜営業所

6,950,000 落札決定者

1397 松村工業（株） 7,280,000 予定価格超過


